
SHMPX002FT83 

Objednávka 0-2300041/MAJ

Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
PLOTY VAMBERK - WIRE MET AL s.r.o. 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň IČ: 27463656 
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

1. 40 ks Panel Lario 142cm zelený
2. 2 ks Branka 150xl00 FAB, zelená, šíře 100cm, výplet 3D
3. 45 ks Sloupek TURBOLINEA 230cm, pr. 48mm, plastovaný, kat. č. 4231
4. 30 ks Objímka Lario jednostranná, kat. č. 317 O
5. 105ks Objímka Lario oboustranná, kat. č. 31600
6. 8ks Úchyt panelový zelený, kat. č. 11503
7. 39ks Zemní vrut 60x600mm malý, kat. č. 230 O

Cena bez DPH: 58 888,50 Kč 
Termín plnění: ihned po odeslání objednávky 
Místo plnění: SSHMP, Kundratka 19, Praha 8 
Kontaktní osoba: 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 10.02.2023 

Středisko: 4501 

Cena celkem vč. DPH: 

Akceptaci objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou a 

71255,00 Kč 

Objednávka je účinná vkladem d9 registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je pfíspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednáv y. 

Tato ob1ednávkaje písemn)Ím záznamem o pfedbéfné finanční kontrole 
a /zeji závazně učinit až pojejim podepsáni příslulným, osobami. 



Potvrzení objednávky: 2023 - 10000061 

Kód dokladu: 

Strana číslo: 

IČ odběratele: 

DIČ odběratele: 

P0202310000061 

1 

70889660 

CZ70889660 

PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.o. 

Jana Palacha 2783, 530 02 Pardubice 
Správa služeb hlavního města Prahy 

IČ: 27463656, DIČ: CZ27463656 

Firma zapsaná v rejstříku C 20391 vedená u Krajského 
soudu v Hradci Králové zapsáno 21. října 2004 

Atyp 

Datum vystavení: 

Vaše číslo objednávky: 

23.02.2023 

0-2300041 /MAJ 

K ndratka 1951/19 

18000 Praha 8 

Česká republika 

Dodací adresa: 

Fakturační adresa: 
Správa služeb hlavního města Prahy, Kundratka 1951/19, 18000 Praha 8 

Správa služeb hlavního města Prahy, Kundratka 1951/19, Praha 8 

Poř. Kód produktu 

001 30300 

002 

003 

004 

005 

006 

80050 

4231 

31700 

31600 

11503 

tw,sfo inspire 

Popis produktu 

Panel Lario 142 cm zelený 

Průmyslový panel Extra vysoká pevnost, 
špičková povrchová úprava ( Zn+Polyesterre) 
Vyroben z ocelových drátu pr. 4,8mm, oka 50 
x 200mm. 

Atyp branka 150x100cm FAB, zelená, šífe 100cm, vý 

Sloupek TURBOLINEA 230 cm/pr. 48 mm plastovani 

Univerzální plotový sloupek délky 230cm, 
pruměr 48mm 

Objímka Lario jednostranná 

Objímka pro plipevněni panelů na sloupky 
Turbolinea 

Objímka Lario oboustranná 

Objímka pro plipevněnl panelů na sloupky 
Turbolinea 

Úchyt panelový • zelený 

Úchyt určený zejména pro uchyceni svislého 
drátu jakéhokoliv plotového panelu 3D nebo 
plotového panelu 2D. Úchyt je zinkována 
následně poplastován na zelený odstín RAL 
6005 11!. Největší výhodou úchytu je 
univerzálnost, jelikož pomocí tohoto 
komponentu můžete uchytit panel na sloupek 
kulatý, hranatý jakéhokoliv rozměru. Můžete 
použit pro sloupky ocelové, betonové, 
dlevěné, atd ... Drážka v úchytu umož�uje i 
fixaci paneluv různé vzdálenosti od sloupku. 
Součástí úchytu je i distanční plastová 
podložka, vratový šroub M8x25, matka a 
samořesný šroub pro uchycení do kovové 
trubky nebo profilu. 
Rozměry úchytu jsou: Délka 43mm, výška 
25mm, rozměr drážky 25 x 9mm, vnitrní rozteč 
14mm, otvor pro uchyceni na sloupek je 
6,5mm. Vyrobeno ze zinkovaného plechu 
2,0mm, který je následně poplastován. 
Tento výrobek je chráněn patentovým vzorem. 

www.twist.cz 

Počet MJ 

40,00 ks 

2,00 ks 

45,00 ks 

30,00 ks 

105,00 ks 

8,00 ks 

Cena MJ 

613,50 

3.132,00 

257,50 

17,00 

17,00 

19,00 

DPH 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

Cena bez DPH 

24.540,00 

6.264,00 

11.587,50 

510,00 

1.785,00 

152,00 



Potvrzení objednávky: 2023 - 10000061 

Poř. Kód produktu 

OOT 23000 

Popis produktu 

Zemní vrut 60 x 600mm malý 

Výhodný zejména pro montáž menšího 

množství sloupků. nebo v období klimatický 

nestálého počasí, bez nutnosti čekaní na 

vytvrzení betonu, atd .. 

Při montáží sloupku Turbolinea je sloupek 

zasunut ve vrutu: 

turbolinea pr. 38mm 51 cm zasunutý 

turbolinea pr. 48mm 43 cm zasunutý 

----·- ----------

tw1sťOmsp1re www.twist.cz 

Počet MJ 

39,00 ks 

Celkem bez DPH 

C lkem DPH 

Celkem 

Kód dokladu: 

Strana číslo: 

IČ odběratele: 

DIČ odběratele: 

Cena MJ 

CZK 

CZK 

CZK 

147,00 

DPH 

21% 

P0202310000061 

2 

70889660 

CZ70889660 

Cena bez DPH 

5.733,00 

50.571,60 

10.620,02 

61.191,52 

Podpis: ••• ______ • __ ••• ______ ••• _. _________ ••••••• _. _. _____ ••••••• 

IJIM.tko me 24.02.2023 v 9:06:42 hOdin 




